1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…., ngày …. tháng … năm ….

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHONG TỎA TIỀN

Kính gửi:  - Ngân hàng  ....................................................................................

- Công ty Chứng khoán FPT

Khách hàng:  ............................................................................................................................

Số tài khoản tiền tại Ngân hàng ................................................ : .............................................

Số tài khoản giao dịch tại Công ty Chứng khoán FPT:  ..........................................................

Đề nghị Ngân hàng  .................................................................................................  xác nhận

và phong tỏa số dư tiền trong tài khoản tiền  ....................................................................  nói trên

để tôi/chúng tôi thực hiện giao dịch mua chứng khoán thông qua Công ty Chứng khoán FPT.

- Số tiền phong tỏa: ...............................................................................................................

(bằng chữ:  ........................................................................................................................ )

- Ngày phong tỏa: ..................................................................................................................

Xin trân trọng cám ơn,

 Khách hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Ngân hàng ….:

Ngân hàng  ......... . ............................... xác nhận đã phong tỏa số tiền  ...................................

vào ngày  ..................... theo đề nghị nói trên.

Chúng tôi cam kết sẽ chuyển tiền sang tài khoản chuyên dụng của Công ty Chứng khoán

FPT ngay trong ngày, trong phạm vi số tiền đã phong tỏa, trên cơ sở kết quả giao dịch chứng khoán

của khách hàng và các loại phí, thuế (nếu có).

 NGÂN HÀNG ..............................................................
(Ký tên, đóng dấu)